
Uchwała Nr XIX/180/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części drogi gminnej nr 

616009Z w Obrominie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art.10 ust. 1, 2, 3 w 

związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 460, poz.774, poz.870, poz.1336) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego (Uchwała Nr 70/2015 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej części drogi gminnej 

nr 616009Z Obromino wewnątrz wsi) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Wyłącza się z użytkowania część drogi gminnej nr 616009Z Obromino  

o pow. 167 m
2 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków  

w obrębie Obromino jako działka ewid. nr 47/2. 

 

2. Pozbawia się część drogi gminnej nr 616009Z Obromino o pow. 167 m
2 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków w obrębie Obromino 

jako działka ewid. nr 47/2 kategorii drogi publicznej gminnej.  

 

3. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania, jako drogi publicznej 

zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona 

zaznaczona jest kolorem zielonym.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

         Przewodniczący Rady 

 

              Paweł Chyt 

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgeydqmjugazde

